
 

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

Dodatek č. 7

ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Smluvní strany

 

 

Statutární město Ostrava OVANET a.s.

městský obvod Poruba v

Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, PSC 708 56 Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava —

Přívoz

zastoupen starostkou Ing. Lucií Baránkovou zastoupen členem představenstva

Vilamovou Ph.D. Ing. Michalem Hrotíkem

IČ:V 00845451 IČ: 25857568

DIC: CZ00845451 DIČ: C225857568

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Císlo účtu: Císlo účtu:

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah dodatku
 

I.

Tento dodatek se uzavírá na základě smlouvy o poskytování služby elektronických

komunikací, evidované u objednatele pod číslem 2015/05/23/0012 a u poskytovatele pod

číslem SO/20150007 ze dne 22. 1. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 11. 2015, dodatku

č. 2 ze dne 10. 5. 2016, dodatku č. 3 ze dne 8. 6. 2017, dodatku č. 4 ze dne 25. 4. 2018,

dodatku č. 5 ze dne 20. 7. 2018 a dodatku č. 6 ze dne 2. 1. 2019, jejímž předmětem je

závazek poskytovatele spočívající v poskytování, zpracování a přenosu dat, které

objednateli umožní monitorování bezpečnostní situace na území městského obvodu

Poruby, a to z monitorovaných veřejných prostranství na uživatelská monitorovací

stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená vpříloze č. 1 této smlouvy. Detailní

umístění jednotlivých kamer a situace v rámci monitorovaných lokalit je uvedena

v příloze č. 2 této smlouvy.

Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy za

následujících podmínek.

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

II.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy tak, že čl. II Předmět, odst. 1

Smlouvy nově zní takto:

1. Předmět této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také

služba), spočívajícím vposkytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli

umožní monitorování bezpečnostní situace na území městského obvodu Poruby, a to

z monitorovaných veřejných prostranství v rozsahu 19 kamer na uživatelská

monitorovací stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená vpříloze č. 1 této

smlouvy. Detailní umístění jednotlivých kamer a situace v rámci monitorovaných

lokalit je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Smluvni stranv se dohodlv na změně čl. XII. Závěrečná ujednání, odst. 13 Smlouvy

takto:

Příloha č. 2 Smlouvy, se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Popis umístění kamer a pohledů

1)KAM_POR_LOK ZŠ Porubská 832 - 2 ks kamer (1x otočná, 1x statická)

Kl — otočná

K2 - statlcka

 



Cislo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

2) KAM_POR_LOK Dělnická 383/24 a 321/36- 2 ks kamer (2x otočná)

 

„ ' _ů— '.' “ -

Dělnická 24

3) KAM POR LOK osefa Valka 4413/1 — lks 1x otočn

  



@islo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Cislo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

      

    

»

4) Bytový dům Sokolovská

\

1324_51 a budova Sokolovská 1333_45— 2ks (2x otočná)

*?
   

5) Bytový dům Hlavni třída 687_100 — 1ks (1 x otočná)

„, _

 



Šiíslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

:. „„

6) Porubský bludný balvan na ul. Vřesinská — lks (1x otočná)

   

 

“„

5\.kamera3 , „

I _ ; z A

01. kamera 1 %! \ ,

i”

'—

 



Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

8) uLResslova, restaurace Sparta —1ks (1x otočná)

 



giislo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

10) lok. Porubská x Kopeckého —1ks (1x otočná)

 



 

_Číslo smlouvy objednatele; 2015/05/23/0012

Cislo smlouvy poskytovatele: SO/20190079

12) lok. Dvorní - 3ks (1x otočná, 2x statická)

1“; " . s: "t .j

 
III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání na základě svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno

vyhotovení.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření. Změna fakturace proběhne od podepsání

předávacího protokolu.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V celostátním Registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

7. Doložka platnosti podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, vplatném znění:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením

číslo 779/RMOb1822/18 ze dne 23. 8. 2019.

N
.
—

U
.
)

V Ostravě dne 6. 9. 2019 V Ostravě dne Ct. 9. 2019

  
 

 

Za objednatele :Za poskytovatele

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. Ing; Michal Hrotik

starostka člen představenstva

8 _


